REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeks
neé ILDKRPI.,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

tésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
e t€ iémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
«aaqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

-~ Mbiemri

Bl xHANI i

Data ¢ dorézimit & deklaratés’ -

NE bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
. detvrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:

© luspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autcrizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
sitbicktet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

i ckzistoiné né emér dhe pér Hogaring time.

i Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
. g¥ nuk éshié e vérteté.
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.355.8009 leke
(Nje milion e treqind e
pesedhjete e pese mie e
teteqind e nente leke)

1 - Te ardhurat nga pag jetore dhe shperblimet nga puna si gjyqtare

- 2 — Te ardhurat nga bashkeshkorti si i punesuar prane firmes AUTO- | 324.000 leke

C ALMET (treqind e njezete e kater mije
| leke)
- 3 — Te ardhura nga shitja e automjeteve te poshtme : 1200 Euro

(nje mije e dyqind Euro)
- Shitje autoveture tip Benz date 11.01.2014,Nr Rep[JjNr kol

. - Shitje automjeti tip Volkswagen date 03.04.2014,Nr Rep-KoT. 800 Euro

(teteqind Euro)
- Shitje automjeti tip Benz date 03.06.2014 Nr R?}:.,Nr Kol- 500 Euro
: - (peseqind Furo)
- Shitje automjeti tip Ford date 26.06.2014,Nr Rep [Nt Kol 1100 Euro

| (njemije e njeqind Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i

2014.Nr Rep

SEETRY

1100 Euro
(nje mije e njegind Euro)

= i ,.
- - Shitje autoveture tip Citroen date 08.09.

- Shitje autoveture tip Ford date 19.09.2014 Nr Rep r Kol | 1400 Euro
I {(nje mije ¢ katerqind Euro)

- Shitje autoveture tip Benz date 02.12.2014,Nr Rep-,Nr Kol | 900 Euro
I (nenteqind Euro)

- Shitje automjeti tip Vito frigorifer date 24.12.2014,Nr Rep -,Nr | Pa likuiduar

- Te ardhura te mbetura nga gjendja e trasheguar nga viti 2013 dhe | 15.000 Euro
- 2014.makina te pashitura ne vleren : , (pesembedhjete mije Euro)

GGGt T

SRR

Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. _

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

s

Shiyerje kredic tck [N Bank Durres NR | 3400 Euro 10.486 Euro
date 07.06.2007. Kohezgjatja deri Maj 2017. | (tremije e katergind | (dhjetemije e

| Kesti mujor 280 Euro. Euro) katergind e
tetedhjete e gjasshte

Euro)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

A hitie aufomjeti tip Ford Fiesta date 05.07

!1-Shitje automjeti tip Benz date 18.07.2014 nr Rep I Nr Kol | 300 Euro (treqind Euro)
I

2014 ar Rep. 500 Euro (peseqind Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 8 plotésoni né fotokopje ¢ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

: - L
hitje automjeti tip Ford Fiesta date 05.07.2014 nr Rep 500 Euro {peseqind Euro)

Ko! |

+ 11-Shitje automjeti tip Benz date 18.07.2014 nr Rep Il Nr Kol | 300 Euro (treqind Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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